

# **Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Skanderborg A/S**

Århusvej 109, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 44 54 47 92

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

---

Ole Steen Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Skanderborg A/S<br>Århusvej 109<br>8960 Randers SØ                                    |
|                        | CVR-nr.: 44 54 47 92  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>      | John Bylov Frandsen<br>Tom Aalund Madsen<br>René Bøgh Kjær<br>Troels Nicholas Dadswell Hansen<br>Daniel Stensgård Karlsen |
| <b>Direktion</b>       | Daniel Stensgård Karlsen  |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 3<br>8960 Randers SØ                                       |
| <b>Modervirksomhed</b> | EJENDOMSMÆGLERFIRMAET JOHN FRANSEN A/S  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.490 t.kr. mod 2.383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>2.489.590</b> | <b>2.383.173</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -2.049.447       | -1.861.322       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                   | -384.000         | -384.000         |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>56.143</b>    | <b>137.851</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                | 2.659            |
| Andre finansielle indtægter                              | 22.035           | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -654             | 0                |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>77.524</b>    | <b>140.510</b>   |
| Skat af årets resultat                                   | -18.458          | -32.604          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>59.066</b>    | <b>107.906</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 600.000          | 0                |
| Overføres til overført resultat                          | 0                | 107.906          |
| Disponeret fra overført resultat                         | -540.934         | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>59.066</b>    | <b>107.906</b>   |

## Balance 31. december

---

| Aktiver                                      | 2024                    | 2023                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Goodwill                                     | 1.152.000               | 1.536.000               |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>1.152.000</u>        | <u>1.536.000</u>        |
| Deposita                                     | 54.000                  | 54.000                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>54.000</u>           | <u>54.000</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.206.000</u></b> | <b><u>1.590.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 60.962                  | 134.950                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.331.575               | 809.120                 |
| Andre tilgodehavender                        | 1.007.388               | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 32.400                  | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.432.325</u>        | <u>944.070</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 1.740.784               | 0                       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.173.109</u></b> | <b><u>944.070</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>5.379.109</u></b> | <b><u>2.534.070</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 625.000          | 400.000          |
| Overført resultat                                 | 1.459.572        | 1.205.506        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 600.000          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>2.684.572</b> | <b>1.605.506</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 253.440          | 337.920          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>253.440</b>   | <b>337.920</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 89.779           | 47.868           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 1.853.721        | 367.412          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 102.938          | 117.084          |
| Anden gæld  | 394.659          | 58.280           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 2.441.097        | 590.644          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>2.441.097</b> | <b>590.644</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>5.379.109</b> | <b>2.534.070</b> |

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overkurs ved<br>emission<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabs-<br>året<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|--|---------------------------|---------------------------------|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1.                                 |                           |                                 |                          |   |                  |
| januar 2024                                    | 400.000                   | 0                               | 1.205.506                | 0   | 1.605.506        |
| Kontant  |                           |                                 |                          |   |                  |
| kapitaludvidelse                               | 225.000                   | 795.000                         | 0                        | 0   | 1.020.000        |
| Årets overførte<br>overskud eller<br>underskud | 0                         | 0                               | -540.934                 | 600.000   | 59.066           |
| Overført til<br>overført resultat              | 0                         | -795.000                        | 795.000                  | 0   | 0                |
|  | <b>625.000</b>            | <b>0</b>                        | <b>1.459.572</b>         | <b>600.000</b>                                  | <b>2.684.572</b> |

## Noter

---

|  | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |                  |
| Lønninger og gager                             | 2.034.731        | 1.846.270        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 6.732            | 15.052           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 7.984            | 0                |
|  | <u>2.049.447</u> | <u>1.861.322</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u>         | <u>4</u>         |

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en månedlig ydelse på 9 t.kr. Opsigelsesvarsel er 6 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JOHN FRANDBSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 20430990, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab for John Frandsen Holding ApS, Mariager.
